ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СРЕДНЕУРАЛЬСК

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад № 39

                                                                   ПРИКАЗ

    от     17.12.2014г.
                                                                                 № 159-01-33
                  О назначении лица, ответственного за организацию и проведение

                                            аттестации педагогических работников

   В соответствии с приказом Минобразования и науки РФ от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить постоянно действующим ответственным лицом за организацию и проведение аттестации педагогических работников заместителя заведующего Мищенко Татьяну Алексеевну.

2. Возложить на Мищенко Татьяну Алексеевну следующие полномочия:

-создать условия для обеспечения реализации законодательства в области аттестации;

-планировать и организовывать методическую работу с учётом результатов аттестации педагогических работников;

-обеспечить условия для своевременного информирования работников об организационных и содержательных вопросах аттестации;
-принимать заявления педагогических работников на аттестацию для установления квалификационных категорий;
-оформлять представления на аттестацию педагогических работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности;
-обеспечить оформление аттестационных документов в соответствии с установленными требованиями;
-формировать списки на аттестацию педагогических работников;
-своевременно информировать аттестуемых педагогических работников о дате, месте и времени аттестации.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий                                                                           Т.Н. Коняшкина